
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne CAT  CCD/CDD/DDD  4° Girone  Senza Vincolo - 01/07/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. CARRUCESE A.S.D. 3393557683
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Aldo Caramello
Stefano Tarditi
Elio Magliano

VCN000098 - A.S.D. BOCC.
BEINETTESE CIRCOLO ACLI
F.n°:3

 335384
476307
405420

1

Giuseppe Trossarello
Carlo Bella
Giovanni Ferrero

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:8

 482441
313948
374690

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Valio Tesio
Francesco Perlo
Pietro Barbero

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:6

 477637
439573
760342

3

Livio Pecchenino
Adriano Marenchino
Danilo Tomatis

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:5

 437371
781780
479253

4

Andrea Petitti
Giuseppe Lerda
Riccardo Crosetti

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:4

 440667
400162
353849

5

Fulvio Rosa
Cesare Ferro
Fernando Giraudo

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:7

 457294
879216
389588

6

Antonello Bruno
Carlo Bresciani
Fabio Gambera

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:1

 818939
890351
383185

7

Dario Mana
Simone Mana
Armandino Faggio

VCN000098 - A.S.D. BOCC.
BEINETTESE CIRCOLO ACLI
F.n°:2

 406855
788771
370422

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. CARRUCESE ASS. SPORT. DILETT. - C/O BOCC.COMUN. VIA TRINITA' 15 Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Valter Ambrogio(CN00) 
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